

گروه مشاوره تخصصی همتا

تحلیل کتاب های درسی به تفکیک

نام کتاب: جامعه شناسی 3

پایه: دوازدهم

رشته: انسانی

تعداد سر فصل، بخش و درس:

10 درس

مباحث مهم و پر تکرار آزمون سراسری-پایان ترم:

تمامی مباحث کتاب جامعه شناسی بسیار مهم هستند بنابراین هیچ درسی را حذف نکنید زیرا بیشتر از 30% سوالات به صورت ترکیبی طرح میشوند پس هیچ یک از کتاب ها را کنار نگذارید و هیچ درسی را مهم تر از دیگر دروس ندانید. برای کسب یک رتبه عالی درصد جامعه شناسی تان را به بالاترین حالت ممکن برسانید.

تعداد سوال در کنکور سراسری در هر مبحث به طور میانگین و مدت زمان پاسخگویی هر تست:

جامعه شناسی در کنکور سراسری دارای 20 سوال است. شما باید در مدت زمان 15 دقیقه به تمامی سوالات جامعه شناسی دفترچه اختصاصی کنکور پاسخ دهید. این بدین معنی است که برای هر سوال تنها 48 ثانیه فرصت دارید.

هر پایه چه سهمی از سوالات کنکور را به خود اختصاص میدهد؟

دهم	یازدهم	دوازدهم	ترکیبی
4 سوال	4 سوال	5 سوال	7 سوال

نحوه مطالعه و شیوه های یادگیری مطالب کتاب:

برای کسب یک رتبه خوب شما نیازمند به دست آوردن یک درصد خوب در دروسی مثل جامعه شناسی، روانشناسی و اقتصاد هستید. همانطور که مطلعید روانشناسی و اقتصاد تنها دروس تک کتابی کنکور انسانی هستند به این معنا که شما با مطالعه یک کتاب میتوانید به سوالات آن در کنکور سراسری پاسخ دهید.

به نظرتان چرا نام جامعه شناسی در این لیست به چشم می خورد؟

به این دلیل که با مطالعه درست و قاعده مند این سه کتاب میتوان درصد خود را به صد رساند. این درس معمولاً جزو دروسی به شمار می رود که رتبه های برتر رشته انسانی به درصدهای بالا و

حتی درصد *۱۰۰* در این درس میرسند. به همین دلیل شما باید جامعه شناسی را جزو دروس رتبه ساز قرار دهید و در جهت پیشرفت در این درس تلاش کنید.

لطفا لطفا لطفا! تصور حفظی بودن درس جامعه شناسی را کاملا از ذهنتان خارج کنید. این ذهنیت تماما غلط باید روزی در قبرستان های اطراف شهر چال شوند. پس شما هم به این کمپین بپیوندید و در این راستا در برابر تمام جملات "دروس انسانی حفظی اند" "انسانی رشته بچه تنبلاست" "جامعه شناسی؟ ای بابا ما که هممون جامعه شناسیم" واقعا خوش به حالتون که کتابا رو حفظ می کنید و کنکور میدید" تمام قامت بایستید و ثابت کنید که با حفظ کردن چندین هزار خط کسی به جایی نرسیده است.

ابتدا کتاب درسی را روخوانی یا به اصطلاح "تورق: ورق خوانی" کنید. سپس ترکیبی خواندن را در دستور کار خود قرار دهید. ترکیبی خواندن به این معنا که شما بتوانید مفاهیم را در حین ترکیبی خواندن جداسازی نیز کنید. بعد از خواندن، جدول مقایسه ای تهیه کنید. مفاهیمی مانند ارزش، هنجار، نهاد و ... را در جدولی بزرگ با یکدیگر مقایسه کنید و مصداق های آن را نیز یادداشت کنید تا بتوانید به سوالات مفهومی و ترکیبی پاسخ دهید. علاوه بر این سوالات، شما با سوالات نموداری هم روبرو خواهید شد (ممکن است) ! تعجب نکنید. سوالات نموداری هم با جویدن کامل کتاب قابل پاسخگویی هستند. فقط نیازمند این هستید که با تمرکز کامل مطالعه کنید و تست هارا بلافاصله بعد از پاسخگویی تحلیل کنید و نکات آن را حاشیه نویسی کنید. این کار به مرور شما نیز کمک خواهد کرد. بعد از تسلط بر روی کتاب درسی تست زدن را شروع کنید. مطالعه کتاب درسی صرفا مطالبی سطحی در اختیار شما قرار می دهد و فقط تست زدن است که شما را متوجه عمق مطلب می کند پس بلافاصله تست بزنید و از آن غافل نشوید. بنابر این هرچه بیشتر تست بزنید با نکات نهفته در مطالب بیشتر آشنا می شوید.

مرور یادتان نرود که مبدا تمام زحمتان به باد فنا برود.

" دوست عزیز برای دسترسی به دانستی های بیشتر، روی آدرس سایت به نشانی زیر کلیک کنید "

<http://www.myhamta.org/Default/Index>

کارشناس ارشد مشاوره: بیژن امجدیان